
UCHWAŁA   Nr XLV/458/2022 

RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 26 września 2022 roku 

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2022r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz.  559 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022  poz. 1634)  Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXXVIII/408/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2021r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zwiększa    się plan dochodów o kwotę  + 15.300.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa się    plan wydatków o kwotę  +  15.300.000,00 zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania inwestycyjne roczne 

      w 2022r.” zgodnie z załącznikiem   nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/458/2022 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 września 2022 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

W dziale 852 r. 85295 Pomoc społeczna/Pozostała działalność  

Zwiększamy plan dochodów o kwotę 15.300.000,00 zł – środki na wypłatę dodatku 

węglowego finansowane ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

W dziale 700 r. 70005 Gospodarka mieszkaniowa/ Gospodarka gruntami nieruchomościami 

Dokonuje się przesunięcia  środków między zadaniami: 

„Zakup gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej obręb Piotrkowice i Grabowiec” – 

zmniejszenie planu wydatków  o kwotę – 30.000,00 zł 

„Zakup gruntów pod drogę gminną oznaczoną symbolem 1KDD i 5KDD” – zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę -100.000,00 zł  

 Dodaje się nowe zadanie pn.: „ Zakup prawa użytkowania wieczystego nieruchomości          

w msc. Ciecierze działka Nr 212/5” kwota wydatku 130.000,00 zł . 

 

W dziale 852 r. 85295 Pomoc społeczna/Pozostała działalność  

Zwiększamy plan wydatków  o kwotę 15.300.000,00 zł – środki na wypłatę dodatku 

węglowego. 

 

Zał. Nr 3 Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.  

Dokonuje się przesunięcia  środków między zadaniami (dział 700 r. 70005 paragraf 6060): 

-„Zakup gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej obręb Piotrkowice i Grabowiec” – 

zmniejszenie planu wydatków  o kwotę – 30.000,00 zł 

-„Zakup gruntów pod drogę gminną oznaczoną symbolem 1KDD i 5KDD” – zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę -100.000,00 zł  

 Dodaje się nowe zadanie pn.: 

- „ Zakup prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   w msc. Ciecierze działka     

Nr 212/5” kwota wydatku 130.000,00 zł . 

(Zakup od Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. z siedzibą w Warszawie) 

 
 

 


